Reporte del Torneo

NACIONAL MENORES

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 07 de Agosto del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:

Direccion:

Telefono: 67602854
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: 67602854
Encargado:

Telefono: por confirmar
Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16

MENORES G3 14

MENORES G3 12

MENORES G3 18

MENORES G3 12 - DOBLES

MENORES G3 14 - DOBLES

MENORES G3 16 - DOBLES

MENORES G3 18 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Jueves, 29 de Agosto del

Fecha Inicio: 5024
Fecha Inicio Miercoles, 21 de Agosto
Inscripcion: del 2024
Fecha Publicacion Miercoles, 28 de Agosto
Lista: del 2024

desde el Domingo, 25 de

Solicitud wild Card: Agosto del 2024

COMPLEJO DEPORTIVO LA MADONA

Martin Cruz Nro. " (entre las Avenidas Ostria
Gutiérrez y Destacamento 317)

Fax: 67602854
Web:

IVAN MONTELLANO ROLDAN
Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email: por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Viernes, 06 de Septiembre
del 2024

Miercoles, 28 de Agosto del
2024

Martes, 27 de Agosto del
2024 alas 16:00

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

- Martes, 27 de Agosto del

Fecha Sorteo: SOon 1700
hasta el Miercoles, 28 de Agosto del
2024

[
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Limite Retiro sin Miercoles, 28 de Agosto Limite Retiro con Martes, 27 de Agosto del
Sancion: del 2024 Sancion: 2024 alas 16:00
Limite Pago

A Martes, 27 de Agosto del 2024 a las 16:00
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

. Listadeaceptacion
MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

Todos beben estar al dia con el Bpin

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

N
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MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Thiago Emanuel Quentasi Coila W
2 Joaquin Auza Bustos W
3 Sebastian Claus Hoffmann Subieta F
4 Liam Gael Villegas Espada F
5 Rafael Antonio Cabrera Lara SF
6 Mateo Chavarria Rousseau SF
7 Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia SF
8 Manuel Alejandro Villegas Nina SF
9 Maximiliano Lopez Camacho QF
10 German Mauricio Lastra Salazar QF

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Thiago Emanuel Quentasi Coila w

2 Joaquin Auza Bustos F

3 Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia SF

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00

Puntos
64.00
51.00
38.00

w
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

a b w DN

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

o O WDN P

G312 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro

o OB~ WDN P

G312 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

© 0N 01T & WN P

Mateo Chavarria Rousseau
Manuel Alejandro Villegas Nina
Liam Gael Villegas Espada
Maximiliano Lopez Camacho
Sebastian Claus Hoffmann Subieta
Rafael Antonio Cabrera Lara
German Mauricio Lastra Salazar
Maximiliano Tellez Velasco

Jugador

Fernanda Valentina Mamani Ramos
Manuela Daza Barrios

Adriana Nicol Chamoso Yarhui
Rafaela Fabiana Gonzales Cruz
Raphaella Gomes Bravo

Jugador

Liam Gael Villegas Espada
Emanuel Molina Mendieta
Benjhamin Alejandro Quispe Zapata
Rafael Antonio Cabrera Lara

Mateo Chavarria Rousseau
Sebastian Claus Hoffmann Subieta

Jugador

Sofia del Pilar Quispe Zapata
Antonella Fernanda Sanchez Anibarro
Isabela Rousseau Ferrufino

Natania Sofia Grajeda Leyva

Isabella Arguedas Cuellar

Luciana Yafiez Murillo

Jugador

Hugo Andres Risco Caballero
Alberto Barrientos Siles

Mateo Irusta Colque

Martin Calvimontes Luque
Agustin Navia Campos
Maximiliano Mena Porcel

Gabriel Chavarria Rousseau
Mateo Tellez Velasco

Facundo Ignacio Carretero Sifiani

SF

RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF

SF

QF

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puesto
=

=

F

F

SF

SF

Puesto
W

W

=

F

SF

SF

SF

SF

QF

38.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
8.00
8.00

Puntos
20.00
20.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00




Reporte del Torneo

10 Alexis Pedro Amachuy Zamudio QF
11 Matias Fernando Arcienega Beltran QF
12 ALONSO FABIAN GONZALES CRUZ QF

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Isabela Rousseau Ferrufino W

2 Sofia del Pilar Quispe Zapata F

3 Natania Sofia Grajeda Leyva SF

G312 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Antonella Fernanda Sanchez Anibarro W

2 Isabela Rousseau Ferrufino F

3 Agustina Rafaela Vedia Villegas SF

4 Natania Sofia Grajeda Leyva SF

5 Sofia del Pilar Quispe Zapata RR3

6 Luciana Yafiez Murillo RR3

7 Isabella Arguedas Cuellar RR4

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Alberto Barrientos Siles W

2 Hugo Andres Risco Caballero F

3 Martin Calvimontes Luque SF
4 Mateo Irusta Colque SF
5 ALONSO FABIAN GONZALES CRUZ RR2
6 Mateo Tellez Velasco RR2
7 Facundo Ignacio Carretero Sifiani RR3
8 Gabriel Chavarria Rousseau RR3
9 Maximiliano Mena Porcel RR3
10 Matias Fernando Arcienega Beltran RR4
11 Agustin Navia Campos RR4
12 Alexis Pedro Amachuy Zamudio RR4

10.00
10.00
10.00

Puntos
40.00
32.00
24.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00




